
 

 

UCHWAŁA NR 257/21  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU  

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania statutu Świetlicy Profilaktyczno – Wychowawczej „Gniazdo” w Świeciu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Nadać statut Świetlicy Profilaktyczno – Wychowawczej „Gniazdo” z siedzibą  

w Świeciu w treści określonej załącznikiem nr 1 do uchwały.    

§ 2. Traci moc uchwała nr 237/09 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 30 kwietnia 2009 r.  

w sprawie nadania statutu Świetlicy Profilaktyczno – Wychowawczej „Gniazdo” w Świeciu, 

zmieniona uchwałą nr 202/12 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 

zmiany statutu Świetlicy Profilaktyczno – Wychowawczej „Gniazdo” w Świeciu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 W związku ze zmianą siedziby Świetlicy Profilaktyczno – Wychowawczej „Gniazdo” zaszła 

konieczność dokonania zmian w statucie jednostki, poprzez wskazanie jej aktualnej siedziby. Przy 

dokonywaniu zmian dokonano korekt w treści statutu, wyeliminowano powtórzenia zapisów, 

wykreślono podstawy prawne funkcjonowania Świetlicy, tak by w przyszłości nie było 

konieczności każdorazowej zmiany zapisów statutu po dokonaniu nowelizacji przepisów, na 

podstawie których funkcjonuje jednostka.  

 


